

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/kalendarium/2017/03/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Kalendarium

Kalendarium wydarzeń

[poprzedni miesiąc](#)

[następny miesiąc](#)

Marzec 2017

Nd	Pn	Wt	Śr	Cz	Pt	So
			1 Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" Spotkanie z mieszkańcami osiedla "Kwiatowe", Miejski Zespół Szkół Nr 2, ul. Czarnieckiego 40Spotkanie z interesantemSpotkanie z prezes PEC Małgorzatą Niestępską i z prezesem TBS Łukaszem Lewandowskim	2 Spotkanie z mieszkańcami osiedla "Błoki", Gimnazjum nr 3, ul. 17 Stycznia 17Czytanie dzieciom w ramach akcji "Poranek z bajeczką" w Szkole Podstawowej nr 6Spotkanie z prezesem PUK Mirosławem SzymańczykiemAkademia z okazji Dnia Patrona w I Liceum Ogólnokształcącym im. Z. Krasieńskiego	3 Spotkanie z mieszkańcami osiedla "Podzamcze", sala konferencyjna Urzędu Miasta, pl. Jana Pawła II 6Spotkanie z interesantemSpotkanie z interesantemSpotkanie z interesantemSpotkanie z interesantemSpotkanie z interesantemSpotkanie z interesantem	4 Charytatywny Maraton Fitness
5	6 Spotkanie z mieszkańcami osiedla "Płońska", SP nr 4, ul. Płońska 145Spotkanie z zastępcą prezesa fundacji "Być Jak Inni" Marią MajewskąSpotkanie z dyrektorem Gimnazjum nr 3 Anną ZadroznąSpotkanie z interesantemSpotkanie z mieszkańcami ul. Kolonia Niechodzka	7 Spotkanie z mieszkańcami osiedla "Zachód", Miejski Zespół Szkół nr 2, ul. Czarnieckiego 40Spotkanie z interesantemSpotkanie w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie	8 Spotkanie z wójtem gminy Ciechanów Markiem KiwitemNagranie dla TVPSpotkanie z wiceprezesem ZWiK Jerzym RyzińskimInauguracja kursu samoobrony "Bezpieczna Ciechanowianka"Objazd miasta w sprawie planów inwestycyjnych remontowych na 2017 r.	9 Spotkanie z kulturąWernisaż wystawy "Pożycz pan sztukę"Spotkaniem z prezesem TBS Łukaszem Lewandowskim	10	11

	13Spotkanie z przewodniczącym zarządu osiedla "Podzamcze" Piotrem WojciechowskimSpotkanie z prezes stowarzyszenia "Nasze Śródmieście"Ksenią KowalskąSpotkanie z interesantemUdział w debacie "Razem czy osobno - polityka samorządowa vs polityka rządu", Warszawa, ul. Prosta 51	14Spotkanie z interesantemSpotkanie z dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 4 Barbarą KamińskąSpotkanie z prezesm Akademii Piłki Nożnej OLIMP Piotrem GruszczyńskimSpotkanie z dyrektorem COEK STUDIO Jolanta GrudzińskąSpotkanie z przewodniczącym zarządu osiedla "Aleksandrówka" Stanisławem JankowskimSpotkanie z dyrektorem MOPS Małgorzatą Szerszeń	15Spotkanie z interesantemWręczenie stypendiów i sprzętu sportowego uczniom w ramach programu SKS - Szkoła Królowej SportuSpotkanie z dyrektorem Specjalistycznego Szpitala Wjewódzkiego w Ciechanowie Andrzejem KamasąSpotkanie z prezesem Ciechanowskiego Klubu Karate Kyokushin Wojciechem GołębiwskimUdział w audycji w RDC	16Spotkanie z prezesem Klubu Sportowego Ciechan Szymonem KoleckimWręczenie nagród laureatom konkursu "Baśnie, bajki, bajeczki". Miejskie Przedszkole nr 4Udział w Dniu Patrona Miejskiego Przedszkola nr 10Nagranie dla KRDPSPotkanie z prezesem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Arturem Dąbrowskim	
12				17Spotkanie z radnym Zdzisławem Dąbrowskim	18
19	20Urlop wypoczynkowy	21Urlop wypoczynkowy	22Urlop wypoczynkowy	23Urlop wypoczynkowy	24Urlop wypoczynkowy
					31Spotkanie z komendantem hufca ZHP Ciechanów Piotrem RzeczkowskimSpotkanie z prezesem TBS Łukaszem Lewandowskim i prezes PEC Małgorzatą NiestępskąInauguracja XXIII Ogólnopolskich Zawodów w Pływaniu Szkół STO, kryta pływalniaSpotkanie z dyrektorem MOSiR Jerzym OmiecińskimSpotkanie z kierownik Biura ds. Rozwiązywania Problemów Uzależnień Elżbietą MuzińskąSpotkanie z przewodniczącym rady nadzorczej PEC Bartłomiejem OpalińskimOtwarcie nowego dworca PKS
26	27Wizyta w mieście partnerskim Ciechanowa Meudon	28	29Spotkanie z prezesem ZKM Waldemarem Kicińskim	30Spotkanie w sprawie programu profilaktyki raka szyjki macicySesja Rady Miasta	